
,{6( ť( 6
D /--C
1LlJ

smlouva o dílo

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Muzeum Jindřichohradeck4 příspěvková organizace, se sidlem Balbínovo nám. l9ll,377 07
Jindřichův lIradec, ICO 00070971, zastoupané ředitelem PhDr. Jaroslavem Pikalerrl (dále jen ,,objednatel).

2. Zhotovitel: paní Hana Šťouračová, trvale bytem Jílkova t23,6t5 00 Brno, rČO +ZSSO+O2 (dálejen
,,áotovitel").

I
předmět díla

Předmětem teto smlouvy j e závmek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a na vlastní
odpovědnost toto dílo:
Restaurování souboru sbírkových regionálně historiclcých předmětů objednatele, viz příloha této smloura,
podle návrhu schváleného objednatelem.

m.
Doba plnění díIa

Zhotovitel provede dílo do 30,06.20I'1.

Iv.
Cena dila

1. Pbjednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 50.000,- Kč, slovy padesáttisíckorunčeských.
Zádnáze smluvních stran není plátoem daně z přidané hodnoty.

2. Cena díla kryje veškeré naklady zhotovitele souvisejicí s provedením díla.

3. Zvyšeni dohodnuté ceny je možné pouze na záHadé písemné dohody objednatele a zhotovitele ve formě
dodatku ktáo smlouvě.

4. Bezprostředně po předání apřevzďí díla vyplatí objednatel dohodnutou cenu áotoviteli,

v.
Odpovědnost za vady

l, Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady předmětu díla okamžitě při jejich zjišténi, nejpozději však do
tří dnů ode dne předaní předmětu díla nebo jeho části.

2. Zhotovitel je povinen na vlastní nÉtklaÁy bezúplatné odstranit právem reklamovanou vadu předmětu díla,

3. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na přiměřenou slevu
z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet áotovitele.

vI.
závérečná ustanovení

l. Veškeré doplňky azrněny této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

2. Nedílnou součástí teto smlouvy je příloha se seznamem restaurovaných sbírkových předmětů,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisect1 zniclů každá smluvní strana obdrží jeden.

V Jindřichově lkadci dne 07.10.2016

Objednatel:

lCO: 000 70 97í

zhotovitel; 

M'



Příloha
§eznam restaurovaných sbírkových předmětů

1 pamětní textilní stuha,,Oblíbenému kapelníku velectěnému panu Zemanovi" evidenční čislo 42l2076a
2 pamětní textilní stuha ,,... věnují osobní přátelé Žofila" 42l2016b
3 pamětní textilní stuha ,,Fur die Salzburger . .. " 42l2Ol6c
4 pamětní textilní stuha ,,RodinaZemanová na upomínku skromné umělkyni" 42l20l6d
5 pamětní textilní stuha ,,Přátelé oblíbených koncertů Zemanových . . . l 908- l909u 42l20l6e
6 pamětnítextilni stuha,,... vupomínkuvěnujínávštěvnícikoncertů laŽofině" 42l20t6f
7 pamětní textilní stuha,,V unáni neúmorné píle a neocenitelných zásluh ..." 42120169
8 pamětní textilní stuha ,,... věnuje v trvalou upominku spolek mag. a pom. úředníků hl. města Prahy*42l20l6h
9 pamětní textilní stuha ,,Čeští zahradníci ..." 42l20l6i




